PAGE

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 сентября 2014 года                                                                                                   № 730
с. Вольно-Надеждинское
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 29.07.2014 № 675 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Надеждинского муниципального района Приморского края»
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Надеждинского муниципального района, в целях реализации гражданами Российской Федерации конституционного права на участие в выборах и референдумах, проводимых на территории Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Надеждинского муниципального района Приморского края, утверждённый постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 29.07.2014 № 675 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Надеждинского муниципального района Приморского края», следующие изменения:
1.1. Абзац 15 постановления изложить в следующей редакции:
«УЧАСТОК № 1815. Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – п. Таежный, ул. Мира, 8, фельдшерско-акушерский пункт КГБУЗ «Надеждинская ЦРБ».
ГРАНИЦЫ:
п. Таежный, урочище «Кипарисово» с/т «Айболит, снт «Витамин».
1.2. Абзац 21 постановления изложить в следующей редакции:
« УЧАСТОК №1821. Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - п. Новый, ул. Первомайская, 37, бывшее здание администрации п. Новый.
ГРАНИЦЫ: п. Новый: улицы Бархатная, Ленина №№ 2, 4, 6, 7, 8, 9, 14, Мира, Набережная, Озерная, Первомайская №№ 2, 4, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 39, 40, 40/2, 41, 42, 44, 46, 48, 50; Цветочная, Центральная, Черемуховая, Широкая, переулки: Вербный, Дальний, Ягодный, тупик Заречный».
1.3. Абзац 22 постановления изложить в следующей редакции:

« УЧАСТОК №1822. Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - п. Новый, ул. Ленина, 1, МБУ «Надеждинский центр культуры и досуга» (Дом культуры).

ГРАНИЦЫ: п. Новый: улицы Грибная, Западная, Зеленая, Ленина №№ 3,5, Лесная, Молодежная №№ 2,4, Ореховая, Первомайская №№ 1,5,7,9,13,Светлая, Солнечная, Южная, тупики: Кедровый, Кленовый, Ольховый, переулок Земляничный, Ясный.

1.4. Абзац 25 постановления изложить в следующей редакции:

« УЧАСТОК №1825. Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – п. Тавричанка, ул. Квартальная, 9, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 п. Тавричанка Надеждинского района».

ГРАНИЦЫ: п. Тавричанка: улицы Весенняя, Веселый Ключ, Квартальная, Лесная,
Мирная, 60 лет ВЛКСМ, переулок Весенний».

Глава администрации

Надеждинского муниципального района
А.Н. Губарев